



FYLKESMANNEN
I ROGALAND

Deres ref.:

Vår dato: 12.02.2015

Vår ref.: 2014/6104

Arkivnr.: 472

Karmøy kommune
Rådhuset
4250 KOPERVIK

Postadresse:
Postboks 59 Sentrum,
4001 Stavanger

Besøksadresse:
Lagårdsveien 44, Stavanger

T: 51 56 87 00
F: 51 52 03 00
E: fmropost@fylkesmannen.no

www.fylkesmannen.no/rogaland

Soltin AS, Storøy, Karmøy kommune - Søknader om endring av gjeldende tillatelse til mottak og mellomlagring av farlig avfall - Fylkesmannen ber om eventuelle merknader til de to søknadene

Fylkesmannen ber om opplysninger om spesielle lokale forhold som det bør tas hensyn til ved behandlingen av søknadene, som reguleringsplaner, andre interesser i området, naboer m.v. Kommunens uttalelse bes sendt oss innen 8 uker. Vi ber om at saksdokumentene og ett eksemplar av kunngjøringen blir lagt ut til offentlig ettersyn på Servicetorget i Karmøy rådhus, Kopervik.

Soltin AS har søkt om endringer av gjeldende tillatelse etter forurensningsloven og avfallsforskriften til mottak og mellomlagring av visse typer oljeholdig farlig avfall. Gjeldende tillatelse ble gitt til Soltin Marine AS 09.06.2009, overført til Soltin AS 13.02.2012 og innebærer tillatelse til mottak og mellomlagring i faste tanker av oljeholdig avfall fra rengjøring, vandig flytende avfall og oljebasert borevæske fra oljeboring/-produksjon. Samlet lagringsramme er 8 200 m³. Anlegget består i dag av tankfarm med 13 lagringstanker.

Soltin AS har i søknader mottatt 28.05.2014 og 18.12.2014 søkt om endring og utvidelse av gjeldende tillatelse som innebærer a) mottak og mellomlagring av farlig avfall som stykkgoods med lagringsramme 1 000 tonn, og b) utvidelse av typer farlig avfall som kan mottas og mellomlagres i eksisterende tankfarm.

Kort redegjørelse for omsøkt endringer:

Type virksomhet:	Mottaks- og mellomlagringsanlegg for farlig avfall.
Plassering:	Gnr. 140, bnr. 35, Storøy, Karmøy.
Omsøkt endring av tillatelse:	a) innendørs lagring av inntil 1 000 tonn farlig avfall (stykkgoods) [28.05.2014]. b) utvidelse av typer farlig avfall som kan mottas og mellomlagres i eksisterende tankfarm [18.12.2014].
Brukstid:	Hele året.

Fylkesmannens merknader:

Søknad mottatt 28.05.2014:

Det søkes om tillatelse til innendørs lagring av en rekke typer farlig avfall som stykkgoods (i original emballasje, fat eller IBC-beholdere). Lagringen skal foregå i eksisterende bygning med areal på ca. 1 000 m². Bygningen skal oppgraderes ved støping av tett gulv med renner og fall mot tett kum.

Søknad mottatt 18.12.2014:

Det søkes om utvidelse av gjeldende tillatelse slik at flere typer farlig kan mottas og lagres på tankanlegget. Det opplyses i søknaden at de nå omsøkte typene farlig avfall ikke er brannfarlige væsker og dermed ikke omfattes av bestemmelsene i forskrift om håndtering av brannfarlig, reaksjonsfarlig og trykksatt stoff m.v.

Formålet med søknad om endring av gjeldende tillatelse er å gi et utvidet tilbud til oljeindustrien om forsvarlig disponering av farlig avfall. Dette er nødvendig for å hindre at avfallet blir helt ut eller får annen miljømessig uforsvarlig håndtering.

Saksbehandlingsgebyr fastsettes i samsvar med reglene i forurensningsforskriften kapittel 36.

Offentlig kunngjøring:

Fylkesmannen sørger for kunngjøring av søknaden i Haugesunds Avis. Kunngjøringskostnadene dekkes av Soltin AS. Kunngjøringsteksten følger vedlagt.

Utlekking til offentlig ettersyn:

Saksdokumentene legges ut til offentlig ettersyn på Servicetorget i Karmøy rådhus, Kopervik og på Fylkesmannens internettside www.fylkesmannen.no/rogaland under "Miljø og klima» og «Høyeringar».

Uttalelser - kommunal sluttbehandling:

Frist for kommunal uttalelse settes til 8 uker fra kunngjøringsdato.

Kommunen bes innen samme tidsrom å innhente nødvendige uttalelser fra egen organer så langt en finner dette nødvendig.

Uttalelsen bør gi opplysninger om lokale forhold som kommunen mener mangler eller er utilstrekkelig beskrevet i søknaden, og som det bør tas hensyn til ved avgjørelsen. Videre må det gis opplysninger om omsøkt virksomhet er i samsvar med gjeldende bygnings- og reguleringsbestemmelser for området.

Det anbefales at kommunen foretar kommunal sluttbehandling i organ som kan foreta en helhetsvurdering i saken. Uttalelser og utskrift fra den kommunale saksbehandlingen sendes Fylkesmannen.

Med hilsen

Marit Sundsvik Bendixen
ass. fylkesmiljøvernsejef

Einar Haualand
senioringeniør

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrifter.

Saksbehandler: Einar Haualand

Saksbehandler telefon: 51 56 89 25
E-post: fmroeha@fylkesmannen.no

Vedlegg:

1. Søknadsdokumentene (2 sett, inkl. 1 sett til offentlig utlegging):
 - Søknad m/vedlegg fra Soltin AS mottatt 28.05.2014
 - E-post m/vedlegg fra Soltin AS av 15.12.2014
 - Søknad fra Soltin AS mottatt 18.12.2014
 - Gjeldende tillatelse overført til Soltin AS 13.02.2012
 - Kunngjøringstekst

2. Kopi av Fylkesmannens brev av 12.02.2015 til andre høringsinstanser.

Kopi (uten vedlegg) til:

Soltin AS Postboks 80 4291 Kopervik